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vr: IEEE minwsal>

Verzonden: maandag 7 september 2020 12:16

Onderwerp: FW: HIMSS

Ha Eka

Dit is het verhaal dat volgens mij rond de corona teststraten en het gebruik van

zorginformatiebouwstenen verteld moet worden. Hiermee wordt naast een succesverhaal ook

gelijk duidelijk waarom standaardisatie zo belangrijk is.

IEEEof 2an lessons learned van VIPP 1&2 graag te willen bespreken. Dit onderwerp
lijkt me ook heel relevant voor KB en IB om dit te delen, gezien de vele VIPP programma’s die

lopen en nog opgezet worden.

van:INEEEXETNIEXE onictiz n>
Verzonden: donderdag 3 september 2020 17:09

@minvws.nl>;

BE onictiz  IAETIEAE o cto

@minvws.nl>;

Onderwerp: FW: HIMSS

himss.org>

5.1.2e

5.1.2e @nictiz.nl>;

<ECRWLN@ nictiz.nl>

Onderwerp: Re: HIMSS

Bijgaand nog een laatste update van mijn presentatie (nieuwe cijfers op slide 9 en bronvermelding).
lk miste de bijlage bij de mail van EEE) dus ik heb niet verder met haar presentatie kunnen

afstemmen. Kan iemand die alsnog met mij delen? Wellicht dat ik dan ook weet waarom we

verschillende aantallen hanteren.
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Transformational Consulting in eHealth

BEEf@trace-health nl

M: +31

On 1 Sep 2020, at 172 {EE EE oimss.orc> wrote:

Beste sprekers,

Ik had beloofd jullie de vragen te sturen die wij stullen stellen tijdens het vragenrondje.

Ze staan in het bijgevoegde moderator script in het rood aangegeven.

5.1.2e
geen aanmerkingen over je presentatie, ziet er super uit!

EEE --EE i hadden tijdens onze call met Nictiz net een

vraagje: er worden verschillende cijfers genoemd bij jullie presentaties, namelijk 55 labs

met 3 Covid pandemiecentra door [EXE maar ook 64 met 8 pandemie centra door

Zouden jullie mij kunnen wijzen op het juiste getal, of de verschillen kunnen

uitleggen? Misschien kunnen we dat dan benoemen tijdens de presentatie?

Bedankt voor jullie reactie en groeten,

D

HIMSS

Manager Communities EMEA

rE- IEEE en s:or
From: EE enictizni>
Sent: Sunday, August 30, 2020 9:52 PM

XE <EAFE @ zov.nl>;

luckt.nl>; EXER
RN @nictiz.nl>

Subject: RE: HIMSS
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Super, dankjewel! Ik kijk er naar.

Van: JENberenschot.nl>

Verzonden: zondag 30 augustus 2020 21:50

Onderwerp: RE: HIMSS

Allen

Bijgaand mijn presentatie voor woensdag.

Met groet

Verzonden: vrijdag 28 augustus 2020 09:27

Sie zev.nl>;IEEE EXEDotrace-health.n>; INEKERNNN
@Dnictiz.nl>; EERE

Dnictiz.nl>; PEEAEL

<ERPLE@ nictiz.nl>

Onderwerp: RE: HIMSS

Hoi EEE]
Hij deed het niet, maar heb hem aangepast, dus nu werkt het!

Hartelijk dank en fijn weekend

Groeten,

prom: [ESE Be z0.1>
Sent: Thursday, August 27, 2020 8:55 PM

<RIEN © trace-health.ni>; | EEE nictiz.n!> | EXER
@himss.org>

@ nictiz.nl>; PERE

@nictiz.nl>; EERE]

ERVIN @ nictiz.nl>

Subject: RE: HIMSS



Beste [JEEEEH hierbij mijn presentatie.
Kun je checken dat de film werkt in slide.

Ik hoor graag als er iets niet goed is.

Groet en tot volgende week.

Met vriendelijke groet,

Anaesthesioloog-Intensivist
Gelderse Vallei Ziekenhuis

Willy Brandtlaan 10

6716 RP Ede

Tel: +31IEE
Fax: +31HEED
E-mail: [BEF@zav.nl
Secretariaat:

Van: trace-health.nl]

Verzondaen: woensdag 26 augustus 2020 23:13

Aan:

CCEEEEA 221 nl>;

@ himss.org>

nictiz.nl>;

nictiz.nl>;

Onderwerp: Re: HIMSS

Beste mensen,

Bijgaand min aangepaste en inmiddels Nederlandstalige presentatie voor volgende week.

Altijd open voor suggesties en verbeteringen.

Ziekenhuis Gelderse Vallei gebruikt binnenkort ZIVVVER om veilig te mailen. Kijk op: Mail openen met ZIVVER.

De informatie verzonden met dit e-mail bericht is vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n). Openbaarmaking, wijziging,
vermenigvuldiging, verspreiding en/of verstrekking aan derden is niet toegestaan. Indien bovenstaande e-mail niet aan u gericht is of niet voor u

is bestemd, verzoeken wij u het e-mail bericht te verwijderen en de afzender hiervan op de hoogte te stellen. Ziekenhuis Gelderse Valle! sluit elke

aansprakelijkheid uit in verband met het niet juist, onvolledig of niet tijdig overkomen van de informatie in deze e-mail.
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